

Gazcon A/S
Central Business Registration No
27761569
Oldvej 1A
DK-3540 Lynge

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Joeri Ooms

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	11
Balance sheet at 31.12.2015	12
Statement of changes in equity for 2015	14
Notes	15

Entity details

Entity

Gazcon A/S
Oldvej 1A
DK-3540 Lyngø

Central Business Registration No: 27761569

Registered in: Allerød

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Joeri Ooms
Mats Thomas Dahlgren
Bert Derom

Executive Board

Bjarne Fog

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is manufacturing gas generators for use in the production of nitrogen and oxygen and other related services.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2015 shows a profit of DKK 12,809 thousand against DKK 2,025 thousand in 2014. At 31 December 2015, the balance sheet shows equity of DKK 21,163 thousand against DKK 8,754 thousand the year before.

Results are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit	1	29.223	12.748
Distribution costs	1	(2.654)	(3.120)
Administrative costs	1	<u>(9.307)</u>	<u>(6.430)</u>
Operating profit/loss		17.262	3.198
Other financial income		288	88
Other financial expenses		<u>(727)</u>	<u>(457)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		16.823	2.829
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	<u>(4.014)</u>	<u>(804)</u>
Profit/loss for the year		<u>12.809</u>	<u>2.025</u>
 Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		5.000	400
Retained earnings		<u>7.809</u>	<u>1.625</u>
		<u>12.809</u>	<u>2.025</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Completed development projects		353	576
Intangible assets	3	<u>353</u>	<u>576</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		464	409
Leasehold improvements		231	345
Property, plant and equipment	4	<u>695</u>	<u>754</u>
Deferred tax		873	232
Fixed asset investments	5	<u>873</u>	<u>232</u>
Fixed assets		<u>1.921</u>	<u>1.562</u>
Raw materials and consumables		9.114	6.428
Work in progress		0	63
Manufactured goods and goods for resale		0	2.235
Prepayments for goods		1.347	2.750
Inventories		<u>10.461</u>	<u>11.476</u>
Trade receivables		22.769	8.649
Contract work in progress		2.741	0
Receivables from group enterprises		10.660	5.000
Other short-term receivables		752	826
Prepayments		48	47
Receivables		<u>36.970</u>	<u>14.522</u>
Cash		<u>5.516</u>	<u>1.337</u>
Current assets		<u>52.947</u>	<u>27.335</u>
Assets		<u>54.868</u>	<u>28.897</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	6	500	500
Retained earnings		15.663	7.854
Proposed dividend		5.000	400
Equity		<u>21.163</u>	<u>8.754</u>
Other provisions		589	350
Provisions		<u>589</u>	<u>350</u>
Contract work in progress		5.660	1.854
Trade payables		6.391	6.767
Debt to group enterprises		11.766	8.282
Income tax payable		4.865	0
Other payables	7	4.434	2.890
Current liabilities other than provisions		<u>33.116</u>	<u>19.793</u>
Liabilities other than provisions		<u>33.116</u>	<u>19.793</u>
Equity and liabilities		<u><u>54.868</u></u>	<u><u>28.897</u></u>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2015

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	7.854	400	8.754
Ordinary dividend paid	0	0	(400)	(400)
Profit/loss for the year	0	7.809	5.000	12.809
Equity end of year	500	15.663	5.000	21.163

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
1. Staff costs		
Wages and salaries	14.702	13.765
Pension costs	1.183	1.072
Other social security costs	<u>224</u>	<u>289</u>
	<u>16.109</u>	<u>15.126</u>
	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
2. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	4.655	1.394
Change in deferred tax for the year	(641)	(583)
Effect of changed tax rates	<u>0</u>	<u>(7)</u>
	<u>4.014</u>	<u>804</u>
		Completed develop- ment pro- jects DKK'000
3. Intangible assets		
Cost beginning of year		<u>669</u>
Cost end of year		<u>669</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year		(93)
Amortisation for the year		<u>(223)</u>
Amortisation and impairment losses end of year		<u>(316)</u>
Carrying amount end of year		<u>353</u>

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improvements DKK'000
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	817	499
Additions	224	0
Disposals	(29)	0
Cost end of year	1.012	499
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(408)	(154)
Depreciation for the year	(169)	(114)
Reversal regarding disposals	29	0
Depreciation and impairment losses end of the year	(548)	(268)
Carrying amount end of year	464	231
		Deferred tax DKK'000
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		232
Additions		641
Cost end of year		873
Carrying amount end of year		873
	Par value DKK	Nominal value DKK'000
6. Contributed capital		
Ordinary shares	500	500
	500	500
	2015 DKK'000	2014 DKK'000
7. Other short-term payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	20	88
Holiday pay obligation	1.110	1.097
Other costs payable	3.304	1.705
	4.434	2.890

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK'000</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>1.705</u>	<u>2.517</u>

9. Contingent liabilities

At 31 December 2015, guarantees concerning projects and rent issued totals DKK 6,468 thousand.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Atlas Copco Kompressorteknik A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.